Camara Municipal de Nova Santa Barbara
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SOLICITAGAO DE DIARIA CIVIL
N° 010/2022

Nova Santa Barbara,29/06/2022

DE: Helena Dias Garcia Marconi

Para - PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

ASSUNTO - CONCESSAO DE DIARIA (S)

Senhor Presidente:

O Vereador e ou Servidor, abaixo
assinado, vem respeitosamente a presenca de V.
Exceléncia, requerer a concessdo de Ol didrias no
valor de R$-350,00(Trezentos e Cinquenta Reais) ,para
cidade de Curitiba, no dia 30 de Junho de 2022,
Secretaria de Esporte para retirada do Quite
esportivo para escola Estadual Antonio Carlos Gomes.

Nestes termos,
Pede Dederimento.
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Estado do Parana

CONCESSAOQ DE DIARIA N2010/2022

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, ESTADO DO
PARANA, NO USO DE SUAS TRIBUICOES QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI,
TENDO EM VISTA POR FORGA DA LEI N°821/2016, CONCEDE DIASRIA(S) COMO
SEGUE:

Servidor: Helena Dias Garcia Marconi

Cargo: Vareadora

Secretaria/Departamento:  Camara Municipal

Valor: R$-350,00( Trezentos e Cinquenta Reais)

Destino: Curitiba.

Objetivo da Viagem: Concedida ao Sr? Helena Dias Garcia Marconi, portador do

CPF n° 731.057.409-53, no valor de R$-350,00 ( Trezentos e Cinquenta Reais), 01
diéria, para despesas de viagem do mesmo, para cidade de Curitiba, na Secretaria de
Esporte para retirada do Quite esportivo para Colégio Estadual Antonio Carlos Gomes,
no 30 de Junho de 2022, ficando o valor estabelecido a disposi¢do do mesmo junto a
tesouraria desta Casa de Leis.

Nova Santa Barbara, 29 de Junho de 2022
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Presidenté Camara Municipal
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Estado do Parana

RECIBO

Recebi o valor de R$-350,00 ( trezentos e Cinquenta
Reais), correspondente a 01 diaria para Curitiba, a mim concedida por esta
casa, declarando ainda estar de acordo com o valor estipulado.

Nova Santa Barbara, 29 de Junho de 2022
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Helena Dias Garcia Marconi
Vereadora
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Edigao: 2245/2022—|24] - Data 29/06/2022 -
CONCESSAO DE DIARIA N° 218/2022

O Prefeito do Municipio de Nova Santa Barbara, Estado do Parand, usando das atribui¢des que lhe sdo conferidas por Lei, tendo em vista as Leis Municipais
n°809/2016 e n° 893/2018, bem como, Instrugdes Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Parand, CONCEDE DIARIA(S), como segue:
Servidor: ANA PAULA VALERIO GOMES

Cargo: MOTORISTA

Secretaria/Departamento: Secretaria Municipal de Assisténcia Social, do Trabalho e Geragiio de Empregos

Valor (R$): R$ 40,00 (QUARENTA REAIS)

Destino: CIDADE DE ARAPONGAS-PR

Objetivo da Viagem: ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE DIARIA A ASSISTENTE

SOCIAL ANA PAULA VALERIO GOMES, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTACAO EM
VIAGEM A CIDADE DE ARAPONGAS-PR, ONDE IRA ACOMPANHAR A SENHORA J. M. NO DIA
23/06/2022, ONDE IRA REALIZAR UMA CONSULTA MEDICA E ENCAMINHAMENTO PARA
TRATAMENTO DE SAUDE E POSTERIOR ORIENTACAO E DIRECIONAMENTO A PROTEGCAO

INTEGRAL ATRAVES DA OFERTA DE SERVICO DIRECIONADO AO ACOLHIMENTO.
Data do Pagamento: 28/06/2022

N° do Pagamento: 1906//2022
CLAUDEMIR VALERIO

Prefeito Municipal

II — Atos do Poder Legislativo |

) CONCESSAO DE Diaria N°010/2022
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS TRIBUICOES

QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI, TENDO EM VISTA POR FORGA DA LEI N°821/2016, CONCEDE DIASRIA(S) COMO
SEGUE:

Edibéo: 2245/2022-|25| - Data 29/06/2022

Servidor: Helena Dias Garcia Marconi

Cargo: Vareadora

Secretaria/Departamento: ~ Camara Municipal

Valor: R$-350,00(Trezentos e Cinquenta Reais)

Destino: Curitiba.

Objetivo da Viagem: Concedida ao Sr®. Helena Dias Garcia Marconi, portador do CPF n° 731.057.409-53, no valor de R$-

350,00 (Trezentos e Cinquenta Reais), 01 diaria, para despesas de viagem do mesmo, para cidade de Curitiba, na Secretaria de Esporte
para retirada do Quite esportivo para Colégio Estadual Antonio Carlos Gomes, no 30 de Junho de 2022, ficando o valor estabelecido a
disposi¢do do mesmo junto a tesouraria desta Casa de Leis.

Nova Santa Barbara, 29 de Junho de 2022

Antonio Claudio Ferreira da Cruz
Presidente Camara Municipal

III — Publicidade

Nao ha publicagdes para a presente data.
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v Assembléia Legislativa do Estado do Parand
: Centro Legislativo Presidente Anibal Khury
Gabinete do Deputado Professor Lemos

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que a vereadora Helena Dias Garcia
Marconi, RG 3213909-4, esteve em visita a este Gabinete, no dia 30 de junho do
corrente ano, realizando reunides com o Deputado e a assessoria do Mandato,
bem como apresentando demandas do Municipio de Nova Santa Barbara.

Curitiba, 30 de junho de 2022.

Deputado Estadual - P

GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL PROFESSOR LEMOS - PT
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA — Praga Nossa Senhora de Salete s/n — Gabinete 303 - 80530 -911 — Centro Civico — Curitiba — Parana



PARANA {«@

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA EDUCACAC
£ DO ESPORTE

COLEGIO ESTADUAL ANTONIO CARLOS GOMES
ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO
NRE CORNELIO PROCOPIO-PR
NOVA SANTA BARBARA-PR

DECLARACAO

Declaro para devidos fins que a Professora Helena Dias

Garcia Marconi —

RG 32139094, lotada nesse Colégio, esteve na cidade de

Curitiba, no dia 30 de junho de 2022, para acompanhar a entrega de um

Kit de Materiais Esportivos para o Colégio.

Sem mais,
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Luc’kélo Francioli
. LUCIANO FRANCIOLI
ETOR
Diretor G 3554 - 7

CARLOS GOMES
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GOVERNO DO ESTADO
SECRETARIA DA EDUCACAC
£ DO ESPORTE

COLEGIO ESTADUAL ANTONIO CARLOS GOMES
ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO
NRE CORNELIO PROCOPIO-PR
NOVA SANTA BARBARA-PR

DECLARACAO

Declaro para devidos fins que a Professora Helena Dias

Garcia Marconi — RG 32139094, lotada nesse Colégio, esteve na cidade de

Curitiba, no dia 30 de junho de 2022, para acompanhar a entrega de um

Kit de Materiais Esportivos para o Colégio.

£

Sem mais,

ciano Francioli

Diretor
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- Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

# COD DESCRICAO ___QTD UN VL.UN. VL.TOTAL
001 5 BAURU DE PRESUNTO 1 UN x 15,00 15,00
002 73 SUCOS COPO 1 UNx 7,00 7,00
003 954636 MANTEIGA DE CACAU 1 UN x 5,00 5,00
QTD. TOTAL DE ITENS 3
Valor Produtos 27,00
Descontos 0,00
Acréscimos 0,00
VALOR A PAGAR 27,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Dinheiro 27,00

Consuite pela chave de acesso em:
http fiwwwwe fazenda pr.gov.brinfee/consutta
4122 0€29 4136 4500 0138 6500 1000 1186 1011 41873 2744

;UM VT Unit V1 Ttea
'h 'ﬂ 5,000 5000

SUN 1,500 1,500
U 3,000 300%

Cédigo

7894900028003 REFRI cum
SER GTIN PRE PEQB%”}
7898130812548, MENDOIH IX. ESP

total de-itens: . % Lk pnhs
Sg?gr tutal (Rsa‘) 30 B a0 EleS 32500
Fum OE PRBQHENTB ' ) UALOR Pnsngfgg)o
DINHEIRO ‘ ]
Troco R$

}a thaue de fcesso ea
http: 5%'?1‘?5:2;'}45 Pr. 90V, br/nfce/cnnsulg?a
41229603479760000 50! 6431007943
31.057.409-53 :

S & u.%n.“%'f %‘%&%ﬁ’%ﬁg e
glatad&autnnucan /Dél‘z 217:28:53

T ICADO

“&E NFC-e n*. 000.118.610 - Série: 001
o Emissdo: 30/06/2022 10:16:04 - Via Const

Protocolo de Autonzagéo

oL ME OU £ OPTANTE PELO
SIMPLES NACIONAL. NAG GERA DIREITO 2 CREDITO
FISCAL DE IPI:




CAMARA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE APLICAGAO DE ADIANTAMENTO E OU DESPESAS

Responsdvel pelo DIARIA- Cargo ou Fungao
Helena Dias Garcia Marconi Vereadora

Orgdo: Camara Municipal de Nova Santa Bdrbara Nota de Empenho N°

Unidade Administrativa: Solicitagdo N°
Dotagdo Or¢amentdria:

Especificagdo:

TOTAL DA DIARIA: R$=35 0,00 ( Trezentos e Cinquenta Reais) -x-x—x-x-x-x-x—x-x—x-x-x-x-x-x—x-x-x-x-x-x-x—x-

X=X=X=X=X=X=X=X=X~X~X =X=-X=-X=-X-X )
, RESUMO DAS DESPESAS
DATA DIARIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL
06/07/2022 350,00
-
-
TOTAL 350,00

Helena Digs G. Marconi
Assinatura do Solicitante Ass. Resp. pelo Adiantamento

Secretdrio (a)

|

B HISTORICO DO ITINERARIO

DATA

06/07/2022 Despesas realizadas para cidade de Curitiba, nos dias 30 de Junho de 2022,
visita no Gab. Do Dep. Professor Lemos e reunizio com Dep e Assessoria, e

acompanhou a entrega de um Kit .de material Esportivo para Colégio. conforme
documentos e anexo .

Analisando a aplicagdo do adiantamento que esté correta, sendo os gastos foram efetuados de acordo com as
normas legais vigentes: .CONTADOR
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